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COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE 

Oggetto Servizio di Coordinamento della Sicurezza in Fase di Esecuzione - Intervento 5 - 
Rigenerazione urbana 

CIG B589DE6088 

CUP J51B21001440001 

Importo di gara 58.627,96 

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 5 inviti (previa indagine di mercato) 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO: 

 
• CHE entro le ore 10:30 del giorno 12.04.2025, termine stabilito dal disciplinare di gara, sono 

pervenute le seguenti buste amministrative: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
ALE CONSULTING SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
viale roma 10, Anagni 
(FR), 3012 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
CHIACCHIARI GIANCARLO 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
via Libero Testa 75, 
Isernia (IS), 86170 

 
11/04/2025 

10:35 

 
n.2413 del 
11/04/2025 

 
Duronio Gianni 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via del Convento n. 4, 
Francavilla al Mare (CH), 
66023 

 
11/04/2025 

10:43 

 
n.2417 del 
11/04/2025 

    



Buccini ROBERTO 
 
Tipo partecipazione:  
 

viale dei Pentri 123, 
Isernia (IS), 86170 

11/04/2025 
10:34 

n.2411 del 
11/04/2025 

 
Pellegrini Marco 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via De Rossi, 114, Bari 
(BA), 70122 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
SALZANO de LUNA MASSIMO 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via Francesco Crispi, 63, 
Napoli (NA), 801121 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
COOPERATIVA PENTRIA 
PROGETTI STP 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA XXIV MAGGIO 135, 
Isernia (IS), 86170 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
BIMDIS SRL - Società di Ingegneria 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via Luigi e Nicola 
Marinelli n.2, 
Ripalimosani (CB), 
86025 

 
11/04/2025 

11:45 

 
n.2420 del 
11/04/2025 

 
Maimone Giuseppe Rosario 
Antonino 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
via Monza, 10, Furci 
Siculo (ME), 98023 

 
11/04/2025 

10:55 

 
n.2418 del 
11/04/2025 

 
FASULO DANIELE 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA MATESE 13, 
Castello del Matese 
(CE), 81016 

 
11/04/2025 

11:05 

 
n.2419 del 
11/04/2025 

 
EUROS S.r.l. 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
via Vallo, 60, 
Guardiagrele (CH), 
66016 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
PACELLI FRANCO 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA ROMA N. 194, 
Telese Terme (BN), 
82037 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
SINARCO Srl 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA GIUSEPPE 
CASALINUOVO 21, 
Roma (RM), 142 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
STUDIO NERILLI INGEGNERI 
ASSOCIATI 

 
VIA PRINCIPE DI 
PIEMONTE 115, 

 
NON 

PERVENUTA 

 



 
Tipo partecipazione:  
 

Campobasso (CB), 
86100 

NON 
PERVENU

TA 
 
principato vincenzo 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
STUDIO DILONARDO SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
 

 
11/04/2025 

10:34 

 
n.2412 del 
11/04/2025 

 
S.P.M. s.r.l. 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via Paolo Emilio n. 34, 
Roma (RM), 192 

 
11/04/2025 

10:42 

 
n.2416 del 
11/04/2025 

 
Peccia Luigi 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
piazza Pietravalle, 
Cantalupo nel Sannio 
(IS), 86092 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
Perrotti Ernesto 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via Due Principati, 228, 
Avellino (AV), 83100 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
Studio Associato "2M+A 
Architettura & Ingegneria" 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via Giardino n. 24, 
Montalbano Elicona 
(ME), 98065 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

  
 

SI COMUNICA 

CHE l’esito della valutazione della documentazione amministrativa è la seguente: 

Partecipante Esito 

Buccini ROBERTO  - P.IVA:00343470944 

Tipo partecipazione: Singolo professionista 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

STUDIO DILONARDO SRL - P.IVA:02975950730 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

CHIACCHIARI GIANCARLO - P.IVA:00818980948 

Tipo partecipazione: R.T.P. costituendo 
• Sig. GIAMPIERO VITALE - P.IVA/Cod Fisc.:00843560947 

(Mandante) 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 



• Sig.ra VALENTINA PETRARCA - P.IVA/Cod 
Fisc.:00994300945 (Mandante) 

S.P.M. s.r.l. - P.IVA:00398470948 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

Duronio Gianni - P.IVA:02096730698 

Tipo partecipazione: Singolo professionista 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

Maimone Giuseppe Rosario Antonino - 
P.IVA:02963110834 

Tipo partecipazione: Singolo professionista 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

FASULO DANIELE - P.IVA:03333440612 

Tipo partecipazione: Singolo professionista 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

BIMDIS SRL - Società di Ingegneria - P.IVA:01862240700 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

 

Il presente comunicato è pubblicato sulla piattaforma di COMUNE DI ISERNIA, 
https://comuneisernia.traspare.com, ai sensi dell’art. ai sensi dell’art. 20 del D.Lgs. 36/2023 e inviato ai 
concorrenti a mezzo PEC ai sensi dell’art. 90 del D.Lgs. 36/2023; 

 

Isernia, 15.04.2025 

 

 

     Il Dirigente del Settore 
Tecnico e Presidente di Commissione 

Arch. Paolo Di Guglielmo 
 

_____________________________________________ 
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